构成例
强制冷却（风扇冷却）
型的高输出线光源。
由于光不易扩散，光
量损耗较小，可进行
长距离照射。
LNSP-FN 系列
LED

外形尺寸图（mm）
线缆允许弯曲半径：99mm
线缆允许弯曲半径：75.6mm
型号 线缆长度 重量 适用电源
QCBM-2 2m 800g
PSCC-30048(A)
QCBM-3 3m 1,000g
QCBM-5 5m 1,500g
QCBM-10 10m 2,700g
QCBM-20 20m 5,000g
※ 连接光源与推荐电源 PSCC(A) 系列时需要使用。
型号 A（发光面） B（总长）
定
制
品
LNSP-1600SW-FN 1,600 1,668
LNSP-1700SW-FN 1,700 1,768
LNSP-1800SW-FN 1,800 1,868
LNSP-1900SW-FN 1,900 1,968
LNSP-2000SW-FN 2,000 2,068
LNSP-2100SW-FN 2,100 2,168
LNSP-2200SW-FN 2,200 2,268
LNSP-2300SW-FN 2,300 2,368
LNSP-2400SW-FN 2,400 2,468
LNSP-2500SW-FN 2,500 2,568
LNSP-2600SW-FN 2,600 2,668
LNSP-2700SW-FN 2,700 2,768
LNSP-2800SW-FN 2,800 2,868
LNSP-2900SW-FN 2,900 2,968
LNSP-3000SW-FN 3,000 3,068
※1,600mm（发光面）或以上时，从光源两端伸出线缆。
（mm）
型号 A（发光面） B（总长）
标
准
品
LNSP-100SW-FN 100 144
LNSP-200SW-FN 200 244
LNSP-300SW-FN 300 344
LNSP-400SW-FN 400 444
LNSP-500SW-FN 500 544
LNSP-600SW-FN 600 644
LNSP-700SW-FN 700 744
LNSP-800SW-FN 800 844
LNSP-900SW-FN 900 944
LNSP-1000SW-FN 1,000 1,044
LNSP-1100SW-FN 1,100 1,144
LNSP-1200SW-FN 1,200 1,244
LNSP-1300SW-FN 1,300 1,344
LNSP-1400SW-FN 1,400 1,444
LNSP-1500SW-FN 1,500 1,544
型号 线缆长度 重量 适用电源
QCB-2 2m 1,100g
PSCC-60048(A)
QCB-3 3m 1,500g